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KONCERT KOLĘD

W dniu 8 i 9 stycznia 2019r. odbył się kolejny już IX Koncert Kolęd. Jak wszyscy wiemy ze Świętami Bożego
Narodzenia związane jest śpiewanie tych jakże pięknych, pełnych głębokich treści utworów muzycznych.       
                                 

W naszej szkole wydarzenie to ma już kilkuletnią tradycję. Głównym jego celem jest pielęgnowanie zwyczaju
śpiewania kolęd, uwrażliwienie dzieci na ich piękno i wymowę. W tegorocznym koncercie uczniowie wszystkich klas I,
II i III śpiewali po dwie zwrotki wybranej wspólnie z wychowawcą polskiej kolędy, pastorałki lub  piosenki o tematyce
świątecznej.

W większości utwory śpiewane były z podkładem muzycznym, bądź granym samodzielnie przez chętnych uczniów. 

W pierwszym dniu na dwóch godzinach lekcyjnych wystąpili uczniowie reprezentujący 8 klas w następujących
kolędach:                                                              

1a - "Cicha noc", 1b - "Przybieżeli do Betlejem pasterze"

1c -  "Dzisiaj w Betlejem", 1d - Pastuszek bosy"

1f - "Pójdźmy wszyscy do stajenki",  2a - "Leć kolędo w świat"

2b - "Do szopy",  2f - "Przybieżeli do Betlejem"

Z kolei w drugim dniu swoje muzyczne i wokalne talenty zaprezentowali uczniowie pozostałych 10 klas:

2c - "Gdy się Chrystus rodzi", 2d - "Dzisiaj w Betlejem"

3d - "Pójdźmy wszyscy do stajenki", 3e - "Dzisiaj w Betlejem"

1e - "Gore gwiazda Jezusowi  ", 1g - "Pastuszek bosy"

2e - "Skrzypi wóz", 2g - "W żłobie leży"

3a - "Podarunki z nieba", 3b - "Świeć gwiazdeczko, świeć"   

         Niektóre klasy dodatkowo podniosły walory estetyczne spotkania poprzez stosowne do treści utworów stroje
oraz akcesoria. Przygotowane przez uczniów każdej klasy informacje, na temat wykonywanego utworu, przybliżało
wszystkim jego twórców, czas powstania,  jak również głębiej nawiązywało do treści. Podsumowaniem każdej godziny
było wspólne śpiewanie kolęd, których nie było w repertuarze klas, przez szkolną dziatwę wraz z nauczycielami.
Ważne jest aby nie poszły one w zapomnienie, by wszyscy chętnie je śpiewali, a serce ludzkie stało się swoistym
Betlejem, w którym każdy dzień ma szansę stać się Bożym Narodzeniem.

Wszystkim wychowawcom klas biorącym udział w przeglądzie serdecznie dziękuję za współpracę i zaangażowanie w
przygotowanie wychowanków. Pani Alicji Kadłubowskiej oraz Monice Kułak dziękuję za piękną,  świąteczną dekorację.

                                                                                      Elżbieta Kwiatkowska


